47
1Автоматические выключатели
дифференциального тока АВДТ32М
Автоматические выключатели дифференциального тока АВДТ32М для однофазных сетей в одно-
модульном исполнении (18 мм) предназначены для защиты человека от поражения электричес -
ким током при повреждении изоляции электроустановок, а также для защиты от перегрузки
и короткого замыкания в сетях переменного тока напряжением 230 В и частотой 50 Гц ;
по своим характеристикам соответствуют ГОСТ Р 51327.1 и ГОСТ Р 51327.2.2.

Кнопка «ТЕСТ» для проверки
работоспособности устрой-
ства и правильности под-
ключения.
Защелка с двойным фиксиро -
ванным положением для
удобства монтажа.
Ассортимент
Наименование Номинальный
ток, А
Номиналь ный отклю -
чающий дифф. ток, мА
Количество в упаковке, шт.
групповой         транспортной
Артикул
АВДТ32М В10 30мА 10 30 10 100 MAD32-5-010-B-30
АВДТ32М В16 30мА 16 30 10 100 MAD32-5-016-B-30
АВДТ32М В6 10мА 6 10 10 100 MAD32-5-006-B-10
АВДТ32М С10 10мА 10 10 10 100 MAD32-5-010-C-10
АВДТ32М С10 30мА 10 30 10 100 MAD32-5-010-C-30
АВДТ32М С16 10мА 16 10 10 100 MAD32-5-016-C-10
АВДТ32М С16 30мА 16 30 10 100 MAD32-5-016-C-30
АВДТ32М С20 10мА 20 10 10 100 MAD32-5-020-C-10
АВДТ32М С20 30мА 20 30 10 100 MAD32-5-020-C-30
АВДТ32М С25 100мА 25 100 10 100 MAD32-5-025-C-100
АВДТ32М С25 10мА 25 10 10 100 MAD32-5-025-C-10
АВДТ32М С25 30мА 25 30 10 100 MAD32-5-025-C-30
АВДТ32М С32 100мА 32 100 10 100 MAD32-5-032-C-100
АВДТ32М С32 10мА 32 10 10 100 MAD32-5-032-C-10
АВДТ32М С32 30мА 32 30 10 100 MAD32-5-032-C-30
АВДТ32М С6 10мА 6 10 10 100 MAD32-5-006-C-10
АВДТ32М С6 30мА 6 30 10 100 MAD32-5-006-C-30
49
1Автоматические выключатели
дифференциального тока АВДТ34
на токи 6–63 А

эффективного гашения дуги.
Эргономичная кнопка «ТЕСТ»
для проверки работоспособно-
сти устройства и правильности
подключения.
51
1
Ассортимент
Наименование Номинальный
ток, А
Номиналь ный отклю -
чающий дифф. ток, мА
Количество в упаковке, шт.
групповой           транспортной
Артикул
АВДТ34  C6  10 мА 6 10 3 30 MAD22-6-006-C-10
АВДТ34  C10  10 мА 10 3 30 MAD22-6-010-C-10
АВДТ34  C16  10 мА 16 3 30 MAD22-6-016-C-10
АВДТ34  C10  30 мА 10 30 3 30 MAD22-6-010-C-30
АВДТ34  C16  30 мА 16 3 30 MAD22-6-016-C-30
АВДТ34  C25  30 мА 25 3 30 MAD22-6-025-C-30
АВДТ34  C32  30 мА 32 3 30 MAD22-6-032-C-30
АВДТ34  C16  100 мА 16 100 3 30 MAD22-6-016-C-100
АВДТ34  C25  100 мА 25 3 30 MAD22-6-025-C-100
АВДТ34  C32  100 мА 32 3 30 MAD22-6-032-C-100
АВДТ34  C16  300 мА 16 300 3 30 MAD22-6-016-C-300
АВДТ34  C25  300 мА 25 3 30 MAD22-6-025-C-300
АВДТ34  C40  30 мА 40 30 3 30 MAD22-6-040-C-30
АВДТ34  C50  30 мА 50 3 30 MAD22-6-050-C-30
АВДТ34  C63  30 мА 63 3 30 MAD22-6-063-C-30
АВДТ34  C40  100 мА 40 100 3 30 MAD22-6-040-C-100
АВДТ34  C50  100 мА 50 3 30 MAD22-6-050-C-100
АВДТ34  C63  100 мА 63 3 30 MAD22-6-063-C-100
АВДТ34  C40  300 мА 40 300 3 30 MAD22-6-040-C-300
АВДТ34  C50  300 мА 50 3 30 MAD22-6-050-C-300
АВДТ34  C63  300 мА 63 3 30 MAD22-6-063-C-300
52
1
Габаритные размеры
АВДТ32 In<40 А АВДТ32М